125 municipios dos veces mientras dura el 
contrato 

TRANS 
GLOBALES 

CAMIONETA DOBLE 
CABINA 4X4 O 4X2 4 
PASAJEROS. PLACA 

BLANCA 

$ 11.380.000 
TODO COSTO 7X24 MES Salidas a los 

125 municipios dos veces mientras dura el 
contrato 

El presupuesto estimado es de CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES DE PESOS 
($436.000.000), por mes CUARENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS ($43.600.000) valor 
de los cuatro (4) vehículos, por el número de meses a contratar es de diez (10) meses  

7. CDP  

El valor del presupuesto a ejecutar para la presente contratación es CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS 
MILLONES DE PESOS ($436.000.000), soportado en la Disponibilidad presupuestal 159 del 2 de enero de 
2026.con cargo al siguiente rubro: 

Código Nombre OBJETO  
Apropiación 
Presupuestal 

1.5.04.17.2.1.2.02.02.006.01.040 

GV_RO_DO_Comercio y distribución; 
alojamiento; servicios de suministro de